LAY
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(ke nePoloniam terminauit: Deinde Prufsig, atq Lis
. A.pet. uoniglatrocinijs coatus: Athlantico mariregnum
Ao Csse fuum definiuit. Neqs veroVngaria pacatailli pris

. Aul  usfuit:quam Carpathi montis,illas infanas moles,it

ruétibus Vngaris obieciffet. Nec aliter,altjs quoq

)'f:'*f-,, }fyjl : ' T 7 X
f:, o, 12 reglbu§,xn hac terra viximus: regnume th n~0ﬁm

iy Polonig,poft Chriftiana regna, Septemtrione ver?
e fus, vitimum: ideo collocatum efle duximus:ve pro

‘! { » ’ . » . "
£ poloniafide Chriftis & pro Petri fede, contra Scythid, Mo?

z,l;,,f: op {fcouiam , Valachiam , atq Turciam propugnaret
peri fe. genus noftrum, Nec vlla circumcirca Polonig ex?
de afidue tat ora, neqy regio: qug aduerfus Schy(maticas, atqp

Scythicas gentes, noftro non fit refperfa fanguine

Ibamus in aperta pericula pro Chrifti fide, & pro

Petri fede: vnde interdum f{ciebamus, nos non efle
polonork redituros. Ad Varnam Vngarig.dum cum Amu?
clades «d yathe Turca confligimustregemV Vladiflaum amis
uarnam. fimus, ¢ quo bello,ex Polonorum XL milibus, tres

tantummodo noftrum fuperftites,in Poloniam nix?
Ludouie® cij fuerunt: tantg cladis. lam, fanguis Polonicus,
ednohe= rex [udouicus,nit n6 ad Mohatiit occafu {uo,Turs
fiperit. cico in preelio:legiones noftras obtriuit?quas ab Sis
Bucouina gifmundo patruo,rege noftro acceperat. Quid Bus
firages. couina ftrages: & in Socalio accepta calamitas: paZ
RiPPolo; rum rie teftantur: quam preftantes fuerimus pieta’
i audiédo te, & armis¢ quam pietat€ tantopere nos coluimus:
Exigelio- ¢ in facrificio, dum Euangelium legeretut: diftris

¢tos gladios renuerimus ; nec prius in Vagf"am,il’
> - los dimifed
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los dimiferamus, quam Euangeliit 2 facerdote defis
tum eflet legi. Qua fané ceremonia folenni, demons
ftrabamus nos pro fide Chriftiemori efle paratos,
quod cum alias {aepe,tum vel maximo illo die teftas
tum nos fecimus: quo parua manu, & exiguis copis
is, hoc ipfo loanne Tarnouio, Cracouienfi Caftel # 1oqsrig
lano, fummo imperatore, qui veftras harefes detes nowski.
ftatus, ex veftra,non iam vita,fed morte huc ad nos
concefsit: Valachiam, magnis copijs R oxolanig mis
nitatem adObertinum,reprefsimus,fregimus ac fub
noftrum iugum mifimus. Deinde, hoc eodem dus
ce, Mofcouiam,Starodubo expugnato,multis incGa
modis, detrimentisq affectam: pacem petere 2 Poy
Iono rege impulimus. Quod ve Valachi,ex Roa
xolania, fic Mofci, ex Lituania, Romanum nomen,
Petriq fedem expugnare | delereqy conabantur,
Neq vero in alienigenas,hoftes Dei acerbiores nos
fuimus: quam in domefticos, atq noftros, fi quis c5
tra eam fidem fecifler: quam Miefcone Monarcha, polonia
ab vrbe Romaacceperamus, Quiobrem cuiim Hus Herefibus
fiana haerefi arderet vicina, & confanguinea nobis infefta.
Boémia,& cum ftirps Miefconis Menarchg,in Cas
zimiro magno defeciffec: V Vladiflaum lagellone, /-
clarifsimum bello ducem ex Lituania acciveramus, chx ex L
cui non prius Polonjam tradideramus: quam is fu tuaniaace
ratus rex polliceretur nobis: fe armatum, obujam cer fiur,
haxrefibus Boemicis,nobifcum vna iturum s Ac fus
eruc quidem & alig grayes caufe:V Viadiflaiin Pos